2025 年 3 月 23 日

SMSC 会員各位

鈴鹿サーキット SMSC 事務局

2 輪(2S/2B) ピット予約の運用変更に関するお知らせ

日頃より、鈴鹿モータースポーツクラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

表記の件、多数のお客様からのご要望にお応えするべく、ピット予約の運用を変更させていただきます。

下記内容(赤字変更点/黒字従来通り)をご確認の上、引き続き鈴鹿サーキットでの走行をお楽しみください。

記

■2025 年 4 月 13 日以降の変更点

・予約対象ピット数を 20 ピット拡大し、1~40 番ピットを対象といたします。

・申込者の負担軽減を目的として、予約開始時刻を 10 日前 0 時 00 分から 10 日前 20 時 00 分へ変更いたします。

■対象

・土/日/祝日、かつ東コースメインピットを使用時の 2 輪(2S/2B)スポーツ走行日における 1~40 番ピット

■料金

・1 台 2,200 円(税込)

※1 ピット 3 台まで予約可能

※1 ピットを専有される場合は、3 台分の予約が必要 (専有された場合 3 台以上の利用が可能)

■予約&精算方法

・スポーツ走行会員システム(shikuminet)より、スポーツ走行枠と同様に予約&精算

・SMSC 会員でない方(ショップ、ガレージ担当者)が予約を取る場合は、ビジター登録が必要

※2 日間連続でスポーツ走行の設定がある場合は、1 日目のみ予約が必要です。

※1 アカウント(1 名)の予約で、最大 6 台分まで予約が可能となります。

※予約後に数量変更をされる場合は、一旦全てキャンセルいただき、再度予約をしてください。

ただし、キャンセル規定に基づき料金が発生します。一旦キャンセルした際は、再度予約が取れない場合があります。

■予約(申込)期間

・開催日の 10 日前 20 時 00 分から 4 日前 23 時 59 分まで

例:3 月 30 日が開催日の場合 ⇒ 3 月 20 日 20 時 00 分から 3 月 26 日 23 時 59 分まで予約可能

■キャンセル料金規定

申込後 ~ 開催日 8 日前 23:59 まで 無料

開催日 7 日前 0:00 ~ 4 日前 23:59 まで 50%

開催日 3 日前 0:00 以降   100%

※コンビニエンスストア支払いの場合、支払い完了後の返金(払戻し)は一切ございません。

■搬入

・ピット予約者のみ前日搬入可能

・当日搬入される場合、予約が入っていないピットについて無料で使用可能

以上

本件に関するお問い合わせ先

鈴鹿サーキット SMSC 事務局

電話番号：059-378-3405(直通)

受付時間：10 時 00 分~16 時 00 分